
Sygn. akt X GC 573/16

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 7 października 2016 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi, X Wydział Gospodarczy

w składzie następującym:

Przewodniczący: Sędzia SO Agnieszka Wilczyńska

Protokolant: starszy sekretarz sądowy Tomasz Ruda

po rozpoznaniu w dniu 23 września 2016 roku, w Ł.

na rozprawie

sprawy ze skargi: W. - spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K.

przeciwko:  (...)  Spółce (...) - spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ł.

z udziałem:  (...) spółki akcyjnej z siedzibą w miejscowości W. oraz Syndyka Masy Upadłości
(...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w W. w likwidacji jako interwenientów
ubocznych po stronie skarżącej

o: uchylenie wyroku Sądu Polubownego wydanego w W. dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie o sygn.
akt SA 217/12 ad hoc przez  Zespół (...) Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej w W.

1.  uchyla zaskarżony wyrok w zakresie opisanym w pkt. 1 lit. b sentencji, to jest w zakresie kwoty
4.920 zł (cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych) wraz z ustawowymi odsetkami od daty
wytoczenia powództwa do dnia zapłaty,

2.  oddala skargę w pozostałym zakresie,

3.  zasądza od W. - spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K.,  (...) spółki
akcyjnej z siedzibą w miejscowości W. i Syndyka Masy Upadłości  (...) spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w W. w likwidacji solidarnie na rzecz  (...)  Spółki (...) - spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ł. kwotę 1.217 zł (jeden tysiąc dwieście siedemnaście
złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania,

4.  nakazuje pobrać na rzecz Skarbu Państwa – kasy Sądu Okręgowego w Łodzi:

a/ od  (...) spółki akcyjnej z siedzibą w miejscowości W. kwotę 14.246 zł (czternaście tysięcy dwieście
czterdzieści sześć złotych) tytułem nieuiszczonej opłaty od interwencji ubocznej,

b/ od Syndyka Masy Upadłości  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w W.
w likwidacji kwotę 14.246 zł (czternaście tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych) tytułem
nieuiszczonej opłaty od interwencji ubocznej.


